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Miniatura Nr-art.

N-4321
N-4322
N-4323
N-4324
N-4325

N-4326

Opis

Nazwa

Jednorazowe pipety
serologiczne

Jednorazowe pipety
serologiczne

Jednorazowe pipety
serologiczne

Jednorazowe pipety
serologiczne

Jednorazowe pipety
serologiczne

Jednorazowe pipety
serologiczne

Karta katalogowa

Pipety serologiczne z polistyrenu - sterylne

CORNING

Jednorazowe pipety serologiczne do hodowli tkankowych, bakteriologicznych oraz
zastosowan badawczych. Sterylne, pakowane indywidualnie. Wolne od DNaz i RNaz.

Pipety pakowane indywidualnie.

Pojemnos¢

Iml

2ml

5ml

10 ml

25 ml

50 ml

Podziatka

0,001 ml

0,001 ml

0,01 mi

0,01 mi

0,25 ml

1ml

Kod barwny

26ty

zielony

niebieski

czerwony

magenta

czarny

Stopien

czystosci

sterylne

sterylne

sterylne

sterylne

sterylne

sterylne

Pakowane

pak. ind.

pak.

pak. i

pak. i

pak. i

pak. i

ind.

Szt./Op.

10 x 100 szt.

10 x 100 szt.

4 x 50 szt.

4 x 50 szt.

4 x 50 szt.

4 x 25 szt.

Pipety serologiczne firmy Corning do hodowli tkankowych, bakteriologicznych oraz zastosowan badawczych. Wykonane z

polistyrenu z wtyczkg z wtékna poliestrowego. Z tatwg do odczytania podziatkg kodowana kolorami oraz dodatkowg
odwrécong podziatka. Sterylne, pakowane indywidualnie. Wolne od zanieczyszczen bioaktywnych (pirogenéw, cytotoksyn,
DNaz i RNaz). Pipety sa produkowane zgodnie z obowiazujacymi normami ISO 13485. Pipety serologiczne maja doktadnos¢ do
+2% przy petnej objetosci zgodnie z ASTM E394.

Pipety pakowane indywidualnie.
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